
Smlouva o zajištění lyžařského výcvikového kurzu

uzavřená v souladu s g 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Základní škola, Praha 9 - Černý Most

Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9

IČ: 61386618

bankovní spojení:_

zastoupená: Mgr. Jaroslavem Šupkou, ředitelem školy

Příspěvková organizace zřízená usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14 č. 68594 ze dne 30.11.1994 ke

dni 1.1.1995, zapsaná v rejstříku škol RED—120: 600040381, zapsaná v RARIS IČ: 61386618.

(dále jen „Škola“)

a

LA ROMANA s.r.o.

Kateřinská 482, 128 00 Praha 2

IČ: 24271004, DIČ: (3224271004

bankovní spojení.-—
zastoupena: p. Vladimírem Henclem, jednatelem společnosti

(dále jen „Dodavatel“)

Smlouva o zajištění lyžařského výcvikového kurzu (dále jen „Pobyt“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu

se zákonem č. 258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících

předpisů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 1069001 Sb.,

o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů

a vyhlášky č. 4102005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení

a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.

2. Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravování

3) Termín: 20. 1. - 26. 1. 2018

b) Místo konání: hotel U Zvonu č.p.8„ 543 42 Dolní Dvůr (dále jen „provozovate1“)

3. Cenová kalkulace

Cenová žáků dospělých

kalkulace na osobu a den na osobu a den

220,- Kč 220; Kč

200,- Kč 200; Kč

4.20,- Kč 420,— Kč

1



Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

4. Pobyt školy v objektu

___-'ídlem

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.

1062001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti

pitné vody dle ustanovení 58 zákona č. 258/200 Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko

hygienického orgánu, že vodaje pitná (nejméně jeden měsíce před konáním akce).

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy nebude narušen ubytovacími nebo

restauračnímí službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotruka bude zdarma vyčleněn zvláštní

pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Horská nemocnice Vrchlabí (vzdálená 4 km).

7- Stravování účastníků Pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí

(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).

8. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům Školy možnost kontrol zařízení objektu, které

souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

9. Úhrada pobytu

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši Kč 50.000.- bude zaplacena na

základě zálohové faktury doručené škole do termínu 20. 12. 2017. Vyúčtování bude proplaceno

po ukončení akce do 14 dnů po doručení faktury škole. Případné sankce & penále při prodlení

s úhradou se nesj ednávají.

10. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické,

bezpečnostní a požární předpisy ubytovacího a stravovaeího zařízení a podmínky pro

zabezpečení výchovy a výuky dle platných právních předpisů.

Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.

Dodavatel je povinen seznámit Školu s ubytovacím řádem zařízení, uvedeném v článku 2 odst.

b) této smlouvy.

Dodavatel je povinen poskytnout Škole stravování v množství a kvalitě stanovené platnými

právními předpisy a limity.

2



Žáci Školy jsou povinni řídit se pokyny pracovníků Provozovatele, dodržovat ubytovací řád

platný v místě objektu, kde je realizován Pobyt.

Škola je povinna předat Provozovateli po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci, které

užívala, ve stavu, v jaké je převzala s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

11. Smluvní stranyfstrany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy! doho-

dy/ dodatku v registru smluv dle zákona č. 34012015, 0 zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí

ZŠ Vybíralova 964/8, Praha 9.

12. Závěrečná ujednání

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními

předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě

smluvních stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanýmí

oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, znichž každé má hodnotu originálu. Každá

smluvení strana obdrží jedno vyhotovení.

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto

ustanovení se stane neúčinné, avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti.

Neplatné ustanovení pak smluvní strany nahradí jiným nejvíce odpovídajícím neplamému

ustanovení.

Smluvní strany nepřebírají riziko změny okolností ve smyslu & 1765 odst. 2 občanského

zákoníku. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

v Praze dne l$l/323g" v Praze dneW/ý/f;

La. tenista
Kateřínská .!sz,

ičo: 242

nic?: (32 2

NE

Dodava

Vybíralova 96608

tas se Praha s - černý Most

IČ: 61386518, www:swblralťwa-cz

3


